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Haber-Yorum 

Eğer Ümmet ve Orduları Acilen Gazze'nin Farkına Varmazlarsa, Gelmekte Olan Daha 
Büyük Olacaktır 

 

Haber:  

Yahudi varlığının savunma bakanı Israel Katz, Hamas'la olan çatışmada “oyunun 
kurallarının değiştiğini” söyledi ve Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne yönelik imha savaşını 
“tüm rehineler kurtarılana ve hareket tamamen ortadan kaldırılana kadar” sürdüreceğini 
vurguladı. Katz, “Başbakan Binyamin Netanyahu ve benim verdiğimiz karar doğrultusunda ve 
tüm güvenlik birimlerinin onayıyla dün gece Gazze'de gerçekleştirilen eşi benzeri görülmemiş 
suikast operasyonlarından dolayı hava kuvvetleri ve orduyu kutluyorum” dedi. Ve şöyle 
ekledi: “Hamas artık oyunun kurallarının değiştiğini ve rehineleri derhal serbest bırakmazsa 
kıyametin kopacağını ve tamamen ortadan kaldırılana kadar hava, deniz ve karadan ordunun 
tüm gücüyle karşı karşıya kalacağını anlamalıdır.” (Ma'an Haber Ajansı) 

 

Yorum:  

Yahudilerin açıklamaları Trump'ın açıklamaları minvalinde gelmektedir. Zira her ikisi de 
tam bir kibir ve küstahlıkla Gazze'yi cehenneme çevirmekte tehdit ediyor çünkü Yahudiler 
güçlerini, en büyük suçlu olan ve benzeri görülmemiş bir şekilde dişlerini gösteren Amerikan 
yönetiminden alıyorlar. Nitekim Trump'ın konuşması açıkça ve doğrudan şöyledir: Yahudi 
varlığına mutlak destek vermek, savaşın tüm hedeflerinin gerçekleşmesi, bunlara ek olarak 
Gazze halkının yerinden edilmesi; eğer Hamas ve direniş hareketleri bunu kabul etmezse, 
tüm kibir ve firavunluğu ile Trump'a göre onların yok edilmekten ya da zulüm görmekten 
başka seçenekleri yoktur. 

Yahudileri ve Trump'ı bize karşı kışkırtan şey, uzak yakın hepsinin Gazze'ye karşı 
komplolar kurmalarının ve onlardan en iyisinin kabir ehlinin sessizliği gibi sessiz kalmalarının 
ardından öldürme, yıkma, aç bırakma ve yerinden etme gibi Gazze'ye istediklerini yapmaları 
için onlara (Yahudilere) teslim eden, ümmetin ve ordularının Gazze'yi ve halkını desteklemek 
için hareket geçmelerini engelleyen yöneticilerimizi zillet ve aşağılanmışlık içinde 
görmeleriydi: hatta sahte direnişin yöneticileri bile beyaz bayrak çektiler ve Gazze'ye yönelik 
savaşlarını çarpıtmaktan vazgeçmediler. Böylece Yahudiler ve Amerikalılar Gazze'yi ve 
halkını ezmek için önlerindeki yolun düzgün ve engelsiz olduğunu fark ettiler, bu yüzden 
dişlerini gösterdiler ve onları Gazze'deki halkımızın göğüslerine sapladılar. 

Yahudiler ve Amerika, Hamas ve direniş hareketlerinin üç aşamalı ateşkes anlaşmasını 
kabul etmesinin ardından kayda değer hiçbir şey sunmadan daha fazlasını 
gerçekleştirebileceklerini sanmalarının ardından geri dönüş yapıp anlaşmayı bozdular. Zira 
Gazze'nin yeniden inşasından bahsetmeden bir dizi mahkûm karşılığında tüm rehineleri 
istiyorlar çünkü plan yeniden inşa değil yerinden etmek olup ikinci bir aşamadan bahsetmek 
istemiyorlar. Çünkü onlar (Yahudiler) savaşı durdurmak istemiyorlar, aksine silahların geri 
çekilmesini, tüm direnişlerin sona ermesini ve Hamas'ın sahneden çıkmasını istiyorlar. Tüm 
bunlarda yöneticilerin yardımsız bırakmasına, ümmetin ve ordularının Gazze'yi destekleme 
noktasında geri durmasına güvendikleri gibi Trump'ın ifade ettiği gibi görevi tamamlayacağını 
düşündükleri füzelerine, savaş gemilerine, uçaklarına ve binlerce ton patlayıcıya 
güveniyorlar. 

Yahudiler ve Amerika'nın, erkek, kadın ve çocuklardan oluşan tüm halkının kanına girmeden 
önce ümmetin ve ordularının hızlı ve acil bir şekilde harekete geçmesine Gazze ve halkının çok 
ihtiyaçları vardır ve eğer ümmet çok geç olmadan bunları fark etmezse, musibetlerin büyük olacağı 
gibi gelmekte olan da büyük olacaktır. 
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